
                                                                                                                                            Krzeszyce 05.05.2014r.  

 

                                                                       Wykonawcy biorący                                                                                                                                                                        

            udział w postępowaniu.  

 

Dotyczy: „ Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w Krzemowie”. 

 Odpowiadając na pytania wykonawców Zamawiający zgodnie z art. 38  ustawy                        

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, przekazuje w załączeniu odpowiedzi                             

oraz wyjaśnienia do SIWZ.  

Pytanie 1:                                                                                                                                          

Czy zamawiający przewiduje wykonanie listw ozdobnych na elewacji?  

Odpowiedź:                                                                                                                                                                                 

Zamawiający nie przewiduje wykonania listw ozdobnych. Wykończenie – kolorystyka wg 

projektu.  

Pytanie 2:                                                                                                                                                                  

Czy zamawiający przewiduje wykonanie placu zabaw jeśli tak to proszę podać szczegóły?                                                                                                                                                              

Odpowiedź:                                                                                                                                                                       

Tak. Zamawiający przewiduje wykonanie placu zabaw – szczegóły w specyfikacji S - 11.00. 

Ogrodzenie, plac zabaw i zakup wyposażenia.  

Pytanie 3:                                                                                                                                                                                               

Czy zamawiający przewiduje wykonanie nasadzenia krzewów lub drzew ozdobnych? 

Odpowiedź:                                                                                                                                                                     

Zamawiający nie przewiduje nasadzenia drzew i krzewów ozdobnych oraz siania trawy.  

Pytanie :4                                                                                                                                                                

Czy zamawiający przewiduje montaż transportera schodowego dla osób niepełnosprawnych? 

Odpowiedź:                                                                                                                                                                                 

Tak. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić montaż transportera schodowego dla osób 

niepełnosprawnych.   

Pytanie 5:                                                                                                                                                                               

Czy zamawiający przewiduje montaż i wykonanie bramy ogrodzeniowej?  

Odpowiedź:                                                                                                                                                                                     

Tak. Zamawiający przewiduje montaż i wykonanie bramy ogrodzeniowej- szczegóły                           

w specyfikacji S.11.00. Ogrodzenie, plac zabaw i zakup wyposażenia. 



Pytanie 6:                                                                                                                                                                                   

Czy należy wykonać impregnację więźby dachowej istniejącej? 

Odpowiedź:                                                                                                                                                                                    

Tak. Należy wykonać również impregnację więźby dachowej istniejącej S - 07.00.                         

Dach - konstrukcja i pokrycia.  

Pytanie 7: 

Czy należy wykonać i zmontować wycieraczkę do obuwia? 

Odpowiedź:                                                                                                                                                                                   

Tak. Należy wykonać i zmontować wycieraczkę do obuwia – szczegóły S-06.00                                          

Roboty elewacyjne pkt. 2.0 i 5.4.1.  

Pytanie 8:                                                                                                                                                                                        

Czy zamawiający przewiduje montaż klimatyzatora oraz podgrzewaczy elektrycznych wody 

ciepłej ? 

Odpowiedź:                                                                                                                                                                

Zamawiający przewiduje montaż urządzeń do podgrzewania wody – S-08.00.                             

Instalacje wewnętrzne i zewnętrzne pkt. 5.1.1, pkt. 8.                                                                                                                                     

Zamawiający nie przewiduje montażu klimatyzatora. 

Zamawiający podał dane do kontaktu w SIWZ w rozdziale 8 – tryb składania zapytań                       

przez wykonawcę i udzielanie wyjaśnień. W związku z tym prosimy zapytania wysyłać na 

wskazane adresy.  

 


